关于组织召开 2024 年本科教学基本状态
数据库预填报工作培训会的通知

各院（部）、各单位，机关各部门:

为确保我校新一轮审核评估工作顺利开展，保证数据采

集的准确性，现决定组织召开数据预填报工作培训会，具体

事项通知如下：

一、会议时间

2024 年 6 月 6 日(星期四)下午 3:00

二、会议地点

成思楼 505 智慧教室

三、参会人员

相关职能部门填报人员，各学院采集人员和各单位审核

领导（名单见附件）

四、培训内容

1.填报系统操作流程介绍；

2.新一轮审核评估指标详细解读；

3.2023 年数据采集中存在问题的分析和建议。

五、有关要求

由于本次预填报采用我校教育质量监控与保障平台，与

以往教育部平台有一定差别，各填报人员原则上不允许请

假。请全体参会人员提前 15 分钟入场签到。

附件：2024 年本科教学基本状态数据库预填报工作培训

会参会人员名单

本科教育教学审核评估工作办公室 高等教育发展研究与评估中心

2024 年 6 月 6 日